

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Феми Јонузи поставено на 77-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:
Третото прашање го поставувам до Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство и се однесува на субвенциите на земјоделството.
Знаеме дека Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство имаше амбициозна програма во однос на субвенциите и беа предвидени некаде околу 70 милиони евра субвенции во земјоделието.
Моето конкретно прашање е колку средства се реализирани, бидјеки сме при крајот на годината, па би сакал колку средства до сега се остварени и за кои земјоделски култури се дават овие субвенции.
